Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Парадигмальный Совет
Протокол от 12.12.2024
  Утверждено ИВАС Иосиф 12122024.
Глава Парадигмального Совета ИВДИВО Бурятия Маншеева Т

Присутствовали: 13 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Еланова Наташа
2. Азаргаев Карл
3. Янькова Валентина
4. Нетребина Людмила
5. Маншеева Татьяна
6. Янькова Юлия
7. Ольга Серёгина
8. Сэсэг Мункуева
9. Донара Доржиева(онлайн)
10. Дармаева Бальжима (онлайн)
11. Сидорова Людмила (онлайн)
12. Воробьёва Ирина (онлайн)
13. Жапова Алла (онлайн)

Состоялись:
1. Стандартное возжигание и вхождение в Парадигмальный Совет ИВО ДП выражением Аватаров (Аватаресс) ИВО. Переход в зал ИВДИВО 8128 архетип ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, в зал ИВО 8193 архетип, взаимодействие с ИВАС Мория, ИВАС Иосифом вхождение в Синтез, Огонь Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа ИВО ИВАС Кут Хуми с переводом организации на 63 горизонт, обновление ядра Синтеза ДП Служения, ядра Синтеза Парадигмального Совета, формы, 96 инструментов, Плана Синтеза ИВО Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Бурятия.
2. Командная развёртка в здании подразделения ИВДИВО Бурятия 8192 архетипе в зале Парадигмального Совета ИВО. Вхождение в философскую дискуссию на тему написания тез, тезисов, статей. Тезисы-выжимка из расшифрованных тез. Тезис-актуальная, интересная тема развития Синтеза с любым ракурсом, применённым практически. Синтез- син-тез, набор тез. Теза-компакт Огня. Теза- пишется прямым Синтезом ИВО. Станца-содержит действие. Станца из стяжённого ядра Синтеза для внешнего применения.
3. Развёртка темы: Подготовка к написанию книги Народной Философии в стиле современности. Формирование образа, подборка тем, сбор информации, материала каждым.
4. Фиксация итогов Парадигмального Совета в Кубы Синтеза, в сферу ИВДИВО 972 зданий подразделений ИВДИВО Бурятия. Стяжание рекомендаций, Планов Синтеза, расшифровок тем, ночных и дневных обучений, и также подготовок к следующему Парадигмальному Совету у ИВАС Иосифа, у ИВАС Мории.
5. Станца: Синтез Воли Мудростно.

Решение:
- подготовка ДП к написанию тез, тезисов

Ключевые слова:
Теза, тезисы, философия.

Составила: Аватаресса ИВО Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Маншеева Татьяна